
St. Joseph Church 
 7 Parker Avenue                                          
 Passaic, New Jersey 07055        Phone: (973) 473-2822 

  Fax:    (973) 473-2855 
                                                        

 
REV. MSGR. STANLEY LEŚNIOWSKI, PASTOR 
MASSES: 
 Saturday: 7:00 AM,  (Polish) 
                             5:00 PM (for Sunday obligation - English) 
 Sunday:      7:30 AM, 11:00 AM, 5:30 PM (Polish) 
  9:00 AM, (English) 
 Weekday: 6:30 AM. (Polish) + Special occasions 
        First Friday & Third Friday:    6:30 PM 
 Holy Day:   7:30, 11:00 AM, 7:00 PM (Polish) 
                      
CONFESSIONS: 
 Saturday: 4:00 PM  - 5:00 PM 
  Daily: 15 minutes before every Mass 
 Eve of Holy Day:  5:30 PM 
 Eve of First Friday: 5:30 to 6:30 PM 
 First Friday: 5:30 to 6:30 PM    
BAPTISMS:  Every Sunday at 12:00 Noon by prior  
   arrangements at the Rectory 
   W każdą niedzielę o godz. 12:00 po  
  uprzednim ustaleniu w Kancelarii parafialnej 
 
MARRIAGES: Contact the priest one year in advance. 
  Należy ustalić z księdzem na rok przed ślubem 
 
SICK CALLS: At any time; day or night, call  
                        or pick up the priest at the Rectory. 
 
FUNERALS/POGRZEBY:  The family of the deceased is asked  
 to come to the Rectory to make arrangements 
             Uprasza się rodzinę zmarłego o osobiste przyjście  
do Kancelarii w celu przekazania informacji o zmarłej osobie. 

 
ROSARY: Prayed weekdays after 
 6:30 AM Mass. 
 
ROSARY DEVOTION:  daily at 6:30 pm, Saturdays after the 
 7:00 am Mass, and Sunday after the 5:30 Mass. 
NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE:  codziennie o 6:30 wiecz 
 w soboty po Mszy św. o 7:00 rano oraz w 
 niedziele  o godz. 5:00 wieczorem. 
 
Novena to Our Lady of Częstochowa:   
 every Saturday after 7:00 am Mass 
Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej   
         w każdą sobotę po Mszy Świętej o godz. 7:00 rano.   
 
Mass and The Chaplet of the Divine Mercy  
 every Third Friday of the month at 6:30 pm 
Koronka i Msza Św. do Miłosierdzia Bożego             
w każdy Trzeci Piątek miesiąca o godz.6:30 wieczorem 
 
Devotion to St. John Paul II every fourth Wednesday 
 of  the month at 6:30 PM followed by the Mass. 
Nabożeństwo do Św. Jana Pawła II  w każdą 
 czwartą środę miesiąca o godz. 6:30 wieczorem, 
 po czym odprawiona będzie Msza św.  
 
GODZINA ŚWIĘTA (Adoracja Najśw. Sakramentu) 
        Pierwszy Czwartek miesiąca od godz. 7:00 - 8:00 wiecz.  
HOLY HOUR (Adoration of the Blessed Sacrament) 
           Every First Thursday of the month from 7:00-8:00 pm 

Date: OCTOBER 4, 2015 E-mail:  st.josephchurch@mail.com 
Website:  www.StJosephRCPassaic.org 

Parish Office Hours 
Monday    to  Thursday 
     9:00am  - 12:00 Noon     1:00 pm.  -  4:00 pm 
Friday           12:00  -  6:00 pm 
Saturday, Sunday, Holy Days, Holidays:  Closed 

 
Kancelaria parafialna czynna:  
Poniedziałek  do Czwartku 
 9:00am  - 12:00    oraz   1:00 -  4:00 po południu 
Piątek        12 :00  -  6:00 po południu  
Soboty, Niedziele i święta :    nieczynna 



NIEDZIELA                 SUNDAY               OCTOBER 4 
27-TH SUNDAY IN ORDINARY TIME  -  27 NIEDZIELA ZWYKŁA  

  

7:30 am    O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Julii z okazji  
 2-gich urodzin oraz błogosławieństwa dla jej rodziców 
    od babci i dziadka 
 † Antonina † Stanisław Bartol  od synowej 
 † Ks. Franciszek Skorusa od siostrzenicy   
 
9:00 am   O Dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla 
 Marioli z okazji  urodzin     od mamy 
  O zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo dla Feliksa 

 Karpińczyka z okazji 90-tych urodzin    od rodziny Gil 
  O błogosławieństwo Boże dla Andżeliki i Grzegorza w 

 piątą rocznicę ślubu 
 
11:00 am   ZA PARAFIAN  
  O Boże błogosławieństwo i łaskę nawrócenia dla 

 Teresy    od brata z rodziną 
 †  Maria  † Jan Butas, † Helena † Michał Kuruc oraz 
 rodziców   od rodziny 
 †  Maria Antolak   od Anieli Kuruc  
  
5:00 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 
5:30 pm   † Helen Hałupka   od Mary Veliki 
    
********************************************** 
MONDAY              PONIEDZIAŁEK        OCTOBER 5 
 
6:30 am   † Jan Bartol    od żony 
 
6:30 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 
TUESDAY                  WTOREK               OCTOBER 6 
 
6:30 am  † Józef Niemiec  od Stanisławy Dąbal 
 
6:30 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
    
WEDNESDAY              ŚRODA              OCTOBER 7 
 
6:30 am  † Ewa Modrzyńska od męża i rodziny 
 
6:30 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 

THURSDAY           CZWARTEK                OCTOBER 8 
 
6:30 am   † Józef Niemiec        od Tomasza Maciąg z rodziną 
 
6:30 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
    
FRIDAY                      PIĄTEK                    OCTOBER 9 
  
6:30 am  † Maria Augustyn od Mr. & Mrs. Rumsey 
 
6:30 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
  

 
SATURDAY              SOBOTA                  OCTOBER 10 
7:00 am  †  Władysław Banaś                 
    od siostrzenicy Moniki z rodziną 
  † Franciszek † Antoni Boho  od córki z rodziną 
NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 
 

5:00 pm   †  Anna Sołtysik  
 
 

********************************************* 
 
NIEDZIELA                             SUNDAY                     OCTOBER 11 

28-TH SUNDAY IN ORDINARY TIME  -  28 NIEDZIELA ZWYKŁA  
 
  

7:30 am       O błogosławieństwo Boże i opiekę dla rodziny Dul 
 † Stanisława Zakrzewski  od dzieci z rodzinami 
   
 
9:00 am   O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziny Błachut 
 † Jan † Anna Sudoł  od córki 
 
11:00 am   ZA PARAFIAN  

  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i dalsze Boże 
blogosławieństwo z okazji 30 rocznicy ślubu dla Bożeny i Grzegorza 
Krajewskich 

 †  Emil Kutarnia   od żony, dzieci i wnucząt 
 †  Maria Antolak   od rodziny Kalębów  
 †  Anna Tażyk  od przyjaciół z Polimer 
 †  Emilian Szala, † Bronisława † Wojciech Świst  
    od rodziny  
  
5:00 pm  NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
  
5:30 pm   † Helen Hałupka   od Jan i Maria Prelich 
  

Módlmy się za naszych bliskich zmarłych:   
  

SZCZEGÓLNIE ZA PARAFIAN 
      

 Wieczny odpoczynek racz IM dać Panie, 
               a światłość wiekuista niechaj IM świeci! 

BAPTISM  - CHRZEST: 
 

Niedziela, 4 październik 2015, godz. 12:00 w poł. 
 

VICTORIA TRZEPIŃSKI 
 

God bless this child! 
Boże błogosław temu  dziecku i miej je w opiece! 

 
 Niedziela, 11 październik 2015, godz. 12:00 

  EVA ALEXIOU 
  DEAN ALEXIOU 

God bless these children! 



DZISIAJ  W NIEDZIELĘ 
DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA 
Panie, wszystko podlega Twej władzy i nikt nie może 

sprzeciwić się Twej woli.  Ty bowiem stworzyłeś wszystko:  
niebo i ziemię, i cokolwiek istnieje w przestworzach niebios.  

Ty jesteś Panem wszechświata. 
 

W TYM TYGODNIU  - OGŁOSZENIA 
 

Dzisiaj w niedzielę, 4 października,  gościmy ks. Romana 
Ceglawskiego, misjonarza z Brazylii.  Ks. Roman głosić 
będzie słowo Boże na wszystkich Mszach św. (nie będzie 
wystawienia Najśw. Sakramentu) a po Mszy zbierał będzie 
datki na budowę kościoła w stanie Porania, który jest w trakcie 
budowy.  Prosimy o ofiarność. Bóg zapłać. 
 

Nasze Katolickie Agencje charytatywne nieustannie służą 
pomocą tysiącom ludzi w wielkiej potrzebie.  Ci ludzie są być 
może waszymi sąsiadami, znajomymi, współpracownikami, 
przyjaciółmi, lub bliskimi osobami.  Jako Katolicy, 
powinniśmy służyć Chrystusowi pośród nas, specjalnie tym, 
którzy cierpią biedę lub są zagubieni.  Największa część 
funduszy dorocznego Apelu przeznaczona jest na podstawową 
pomoc Katolickich Agencji Charytatywnych.  Prosimy o 
składanie zobowiązań już dzisiaj.  Można też przekazać pomoc 
drogą elektroniczną www.2015appeal.org,   jeśli tak będzie 
wygodniej.   

 
Rozpoczynamy miesiąc październik, miesiąc poświęcony 
Matce Bożej Różańcowej.  Nabożeństwo Różańcowe 
odprawiane będzie w dni powszednie o godz. 6:30 wieczorem, 
w sobotę po Mszy św. o godz. 7:00 rano, a w niedzielę o godz. 
5:00 po południu.  Zachęca się do udziału w Nabożeństwach 
Różańcowych i modlić się o pokój na świecie. 
 
 

Krystyna Travel  razem z Kościołem św. Jana Kantego w 
Clifton, zapraszają na III PIELGRZYMKĘ DO ZIEMI 
ŚWIĘTEJ w dniach od 13 marca do 23 marca 2016. 
W programie pielgrzymki:  Tyberiada, Morze Galilejskie, Góra 
Tabor, Kana, Nazaret, Betlejem, Jerozolima i Morze Martwe.   
Niedziela Palmowa w Jerozolimie z udziałem w procesji!   
Po dodatkowe informacje oraz cennik i rezerwacje, prosimy 
kontaktować się z Krystyną Bladek, 973-779-0077. 
 

Nauki przedmałżeńskie, (PRE-KANA), odbywają się w  
sąsiednich parafiach.  Są one konieczne na ROK PRZED 
ślubem w celu uzyskania Sakramentu Małżeństwa. Prosimy o 
skontaktowanie się bezpośrednio z Centrum Diecezjalnym w 
celu uzyskania miejsca nauk: tel. 973-437-9741. 
 

zajęcia  Religii (CCD) ZAWSZE zaczynają się Mszą św. o 
godz. 9:00 rano, po czym dzieci przechodzą do szkoły na 
lekcje. 

TODAY SUNDAY 
TWENTY-SEVENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME 

Within your will, O Lord, all things are established, and there 
is none that can resist your will.  For you have made all 

things, the heave and the earth, and all that is held within the 
circle of heaven; you are the Lord of all. 

 
THIS WEEK  -  ANNOUNCEMENTS 
 

This Sunday, October 4, we are hosting Fr. Roman 
Ceglawski Missionary in Brazil.    Fr. Roman will give 
homily at every Mass (there will be no Exposition of the 
Blessed Sacrament), and after the Mass, he will collect money 
for the purpose of building the Church in the state of Porania.  
Please be generous in your response.  God Bless you.   
 

Our Catholic Charities agencies continue to serve tens of 
thousands of people in profound need each year.  These people 
could be your neighbors, co-workers, friends or loved ones.  As 
Catholics, we are committed to serving Christ among us, 
especially those who are hurting and lost.  The largest 
percentage of Appeal funds each year is used to help our 
Catholic Charities agencies do their essential work.  Please 
make a pledge to the 2015 Appeal today.  For your 
convenience, you can make an online gift at 
www.2015appeal.org. 
 
 

This is month of October and this month is devoted to 
Mary, Mother of God and the Rosary.  Hence,  Rosary 
Devotion will be every day at 6:30 PM, Saturday after 7:00 
AM Mass and on Sunday at 5:00 PM before 5:30 PM Mass.  
All are encouraged to come to this  Devotion and to pray the 
Rosary and ask our Lady for peace on earth. 
 
 

Krystyna Travel & Services, LLC. and St. John Kanty 
Church in Clifton, NJ invite all for the III PILGRIMAGE 
TO THE HOLY LAND,  March 13 to March 23, 2016. 
In the program are following places:  Tiberius, Sea of Galilee, 
Mount Tabor, Cana of Galilee, Nazareth, Bethlehem, Jerusalem 
and the Dead Sea.  The Palm Sunday will be in Jerusalem with 
the participation in the procession! 
For additional information, prices and reservations, please 
contact Krystyna Bladek, 973-779-0077. 
  

Pre-Nuptial  (PRE-CANA) instructions are held in some of 
our neighboring parishes.  These are necessary ONE YEAR 
BEFORE  in order to receive the Sacrament of Matrimony. 
Please contact the Diocese Center for information as to the 
place of the instructions:  tel: 973-437-9741 
 

CCD classes ALWAYS start with the Mass at 9:00 AM and 
only then children go to the school for lessons.  
 

Taca z ostatniej niedzieli    $2,328.00 
Druga taca :    (Misje)     $   639..00 
Wszystkim ofiarodawcom, serdeczne Bóg Zapłać! 

Last Sunday collection -          $2,328.00 
Second collection   (Missions)     $   639.00       
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  



 
 
 
 

INFORMATION SHEET 
 
   
 

CHURCH NAME:   St. Joseph R.C. Church 
7 Parker Avenue 

            Passaic, New Jersey 07055 
 
 
 
BULLETIN NUMBER:  511497. 110611 
 
 
 
DATE OF PUBLICATION:  OCTOBER 4, 2015 
 

REMEMBER TO ADD THE DATE TO THE COVER! 
 
 
Number of pages transmitted:  Cover + 2 text pages + this page = 4 
 
 
 
 

Special instructions:   Please print and send 500 Bulletins.  Thank you.  
 
    If you have a question, please call Bogdan @ 973-473-2822 
       or cell # 201-757-1062 on Thursday 
      
    E-mail:  St.JosephChurch@mail.com 
         www.StJosephRCPassaic.org 
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